
 
 

UCHWAŁA NR XIX/121/25 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/108/20  Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 11 lutego  2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska w Pacanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/108/20 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, ulega zmianie § 5 ust. 2 w ten sposób, że w miejsce stawki 
„3,00 zł” wpisuje się stawkę „1,00zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 1873


	UCHWAŁA NR XIX/121/25 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T07:20:18+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




